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Som komplettering och uppdatering till tidigare information daterad den 1 juni 2023 återkommer här det Svenska Transformationsprogrammet 
och dess Programkontor (PMO) med följande information. 

Det Svenska Transformationsprogrammet och PMO tar nu sommarledigt för att återkomma under hösten och då fortsätta sitt arbete med att 
hålla alla intressenter informerade om planer för förändringar av den svenska betalinfrastrukturen.

Även om PMO har sommarledigt kan de ERP:er som idag inte finns med i vår tabell över ERP-systemleverantörer med information om era 
lösningar/system på vår hemsida mejla till info@transformationprogram.se, så lägger vi upp den informationen så snart vi kan i augusti. För er 
ERP:er som redan finns med där och önskar uppdatera informationen, går det naturligtvis lika bra att göra detsamma.

I övrigt vill vi bara understryka det vi har informerat om tidigare: 

◆ Bankföreningen fortsätter stödja Nordic Payments Council (NPC) avseende utveckling och förvaltning av nordiska betalregelverk. Det vill 
säga, den nya svenska betalningsinfrastrukturen kommer att vara både standardiserad (ISO 20022) och harmoniserad (Norden samt 
regelverken i Europa – Euroländerna).

◆ Arbetet framåt utgår från samma inriktning som tidigare dvs ISO 20022 vilket är den fortsatta vägen framåt för banker och bankernas 
kunder. För mer detaljerad information om bankernas arbete framåt med ISO 20022, ta kontakt med respektive bank.

◆ Information från P27 och Bankgirot avseende deras gemensamma projekt finns som tidigare informerats om här och här.

Gil Camara 
Programledare/Kommunikationsansvarig, PMO

https://www.bankinfrastruktur.se/transformationsprogram/erp-systemleverantorer
mailto:info@transformationprogram.se
https://nordicpayments.eu/p27-starts-new-joint-project-with-bankgirot-focusing-on-swedish-payment-infrastructure-and-closes-down-operations-in-finland-and-denmark/
https://nyhetsrum.bankgirot.se/posts/news/bankgirot-startar-ett-gemensamt-projekt-med-p
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